
        Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 1/2 

oponenta bakalářské práce            

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza BELANTOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Kompetentnost projektových manažerů a její rozvoj 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce Terezy Belantové odpovídá zadání práce. BP má logickou strukturu a 

v teoretické části autorka prokázala, že je schopna na dostatečné úrovni pracovat s literárními 

zdroji. Tyto vybrala vhodně. V teoretické části autorka definovala základní pojmy z oblasti 

projektového managementu, kompetentnosti a charakteristiky projektového manažera. 

V závěru teoretické části své poznatky shrnuje a definuje použité metody ke zkoumání.  

V praktické části v šesté kapitole autorka představuje výsledky dotazníkového šetření. V sedmé 

kapitole navrhuje, jak postupovat v rozvoji kompetencí projektového manažera. Tato kapitola 

je víceméně vyhodnocením dotazníku. V osmé kapitole dává návrh ke zvýšení úrovně 

kompetentnosti projektových manažerů pomocí různých kurzů, ve kterých sleduje jejich obsah 

a cenu, je škoda, že není vypsáno, dle jakého klíče si tyto kurzy bakalantka vybírala. Praktická 

část je obsahově menší než teoretická. Cíl práce byl splněn. Bakalářskou práci doporučuji 

k obhajobě. 

 

 

 

 

 



        Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 1/2 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Dle jakých kritérií by měl zaměstnavatel vybírat kurzy pro své projektové manažery.  

2. Dle jakých kritérií může zaměstnavatel zjišťovat vhodnost vydaných finančních 

prostředků pro vzdělávání projektových manažerů?  

3. Co je dle lepší pro vzdělávání projektových manažerů? Vzdělávání na pracovišti nebo 

vzdělávání mimo pracoviště?  

4. Které vlastnosti by projektový manažer neměl mít?   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře    

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 30. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


